
ILMO. SR. ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID

El Grupo Municipal Valladolid Toma la Palabra, con NIF V47658133, presenta
la  justificación  de  los  gastos con  cargo  a  las  cantidades  asignadas  para  el
desempeño de sus actividades.  Esta justificación comprende los gastos e ingresos
producidos  durante  el  periodo  del  1 de  enero al  16  de  junio  de  2023,  ambos
inclusive.

Aportamos, junto a esa justificación, las facturas correspondientes a los gastos
realizados durante dicho periodo.

Rogamos  que,  en  aplicación  de  las  Bases  de  Ejecución  del  Presupuesto
Municipal,  esta  justificación  sea  tramitada  por  los  Servicios  de  Intervención  del
Ayuntamiento.

En Valladolid, a 16 de junio de 2023,

María Sánchez Esteban
Portavoz del Grupo Municipal de

Valladolid Toma la Palabra
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CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES
Grupo Municipal: Valladolid Toma la Palabra

AÑO: 2023 

CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDO
TOTAL TOTALES ACUMULADOS 29.257,29 € 29.522,96 € 265,67 €
01/01/23 Saldo inicial 24.841,91 24.841,91
03/01/23 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 24.831,01
11/01/23 SERVIDOR WEB Agitalo 3.0 58,08 24.772,93
13/01/23 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL - VEED LIMITED 22 24.750,93
17/01/23 SERVIDOR WEB Arsys Internet S.L. 143,75 24.607,18
02/02/23 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 24.596,28
09/02/23 SERVICIO VIDEOCONFERENCIA ZOOM 169,28 24.427,00
10/02/23 COMUNICACIÓN POR SMS - INSTASENT 36,3 24.390,70
13/02/23 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL - VEED LIMITED 22 24.368,70
13/02/23 COMUNICACIÓN POR SMS - INSTASENT 29,04 24.339,66
14/02/23 DISEÑO GRÁFICO - PABLO MANUEL SALVIEJO DELGADO 1.219,00 23.120,66
14/02/23 SUSCRIPCIÓN NUEVO DIARIO DE VALLADOLID, S.A. 99 23.021,66
14/02/23 SERVIDOR WEB Arsys Internet S.L. 36,3 22.985,36
14/02/23 SUSCRIPCIÓN El Norte de Castilla S.A. 678,00 22.307,36
16/02/23 DISTRIBUIDOR DE AUDIO FONESTAR – ALCANIZ SL 469,48 21.837,88
16/02/23 COMUNICACIÓN POR SMS - INSTASENT 48,4 21.789,48
17/02/23 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 1872,42 23.661,90
20/02/23 COMUNICACIÓN POR SMS - INSTASENT 12,10 23.649,80
21/02/23 TRABAJOS DE IMPRESIÓN - TYPUS Graficas y Publicidad, S.L.U. 88,09 23.561,71
21/02/23 TRABAJOS DE IMPRESIÓN - MATA DIGITAL 780,9 22.780,81
21/02/23 ACTO PÚBLICO CC BAILARÍN VINCENTE ESCUDERO 12 febrero –  AV SISTEMAS 377,28 22.403,53
22/02/23 COMUNICACIÓN POR SMS - INSTASENT 21,78 22.381,75
01/03/23 SUSCRIPCIÓN SERVICIOS AUDIOVISUALES Y MULTIMEDIA – Envato 210,54 22.171,21
02/03/23 ACCESORIOS DE SONIDO - MUSICAL TAMAYO 35,6 22.135,61
02/03/23 ACCESORIOS INFORMÁTICO - PC BOX 141,15 21.994,46
02/03/23 COMUNICACIÓN - Eva Moreno Hernandez 2.000,00 19.994,46
02/03/23 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 11,05 19.983,41
03/03/23 DISEÑO GRÁFICO - Eva Nogueras Nogueras 1071,43 18.911,98
03/03/23 SERVICIO ALMACENAMIENTO DIGITAL – GOOGLE Drive 9,99 18.901,99
15/03/23 SUSCRIPCIÓN UNIDAD EDITORIAL, S.A. 584,27 18.317,72
16/03/23 TRABAJOS DE IMPRESIÓN - MATA DIGITAL 23,99 18.293,73
17/03/23 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL - VEED LIMITED 22 18.271,73
20/03/23 MERCHANDISING - Infinity regalos y promociones 58,08 18.213,65
20/03/23 COMUNICACIÓN POR MAIL - Mailchimp 131,90 18.081,75
31/03/23 COMISION EMISION TRANSF. 1 18.080,75
31/03/23 DISEÑO GRÁFICO - Eva Nogueras Nogueras 2000 16.080,75
31/03/23 COMUNICACIÓN - Eva Moreno Hernandez 2000 14.080,75
31/03/23 COMISION MANTENIM. CTA. 24 14.056,75
01/04/23 TRABAJOS DE IMPRESIÓN - FOTOCOPIAS GUIASTUR 25,00 14.031,75
04/04/23 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 14.020,85
04/04/23 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 14.957,06
05/04/23 SERVICIOS DE FOTOGRAFÍA - Silvia Lazaro Alconada 302,50 14.654,56
12/04/23 ACTO PÚBLICO 18 febrero – SERVICIO DE CATERING - Mondados CB 160 14.494,56
12/04/23 SERVICIO DE COMUNICACIÓN ONLINE – ME-TEAM.ORG 13,64 14.480,92
12/04/23 SERVICIO ALMACENAMIENTO DIGITAL – GOOGLE Drive 2,99 14.477,93
13/04/23 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL – VEED LIMITED 22,00 14.455,93
14/04/23 ENCUENTRO CON PRENSA – SERVICIO DE CATERING - Hotel Imperial 188,4 14.267,53
20/04/23 COMUNICACIÓN POR MAIL - Mailchimp 89,20 14.178,33
25/04/23 ACTO PÚBLICO CC CANAL DE CASTILLA 15 abril – Sonido Cobos 424 13.754,33
27/04/23 COMISION EMISION TRANSF. 1 13.753,33
27/04/23 DISEÑO GRÁFICO - Eva Nogueras Nogueras 2.000,00 11.753,33
27/04/23 COMUNICACIÓN - Eva Moreno Hernandez 2000 9.753,33
03/05/23 ACTO PÚBLICO CC CANAL DE CASTILLA 15 abril – ASOCIACION ESTARIVEL 112,36 9.640,97
03/05/23 SERVICIOS DE IMPRESIÓN - VINILOS L.A.M.0.2, S.L. 365,42 9.275,55
03/05/23 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 9.264,65
11/05/23 ENCUENTRO CON PRENSA - SERVICIO DE CATERING - Olibher Plaza Mayor S.L. 210 9.054,65
11/05/23 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 9.990,86
12/05/23 SERVICIO DE COMUNICACIÓN ONLINE – ME-TEAM.ORG 13,64 9.977,22
12/05/23 SERVICIO ALMACENAMIENTO DIGITAL – GOOGLE Drive 2,99 9.974,23
15/05/23 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL - VEED LIMITED 22,00 9.952,23
22/05/23 COMUNICACIÓN POR MAIL - Mailchimp 90,01 9.862,22
26/05/23 SERVIDOR WEB - Arsys Internet S.L. 30,25 9.831,97
29/05/23 DISEÑO GRÁFICO - Eva Nogueras Nogueras 2000 7.831,97
29/05/23 COMUNICACIÓN - Eva Moreno Hernandez 2000 5.831,97
01/06/23 DISEÑO WEB - AEE Arquingener Soluciones S.L.U 1.996,50 3.835,47
02/06/23 RECIBO TELEFONÍA FI NETWORK 10,9 3.824,57
06/06/23 SUSCRIPCIÓN – Revista El Ecologista 36,00 3.788,57
08/06/23 MERCHANDISING VTLP – INDIPRESS 248,05 3.540,52
12/06/23 SERVICIO ALMACENAMIENTO DIGITAL – GOOGLE Drive 2,99 3.537,53

FECHA (dd/mm/aa)
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Grupo Municipal: Valladolid Toma la Palabra

AÑO: 2023 

CONCEPTO GASTOS INGRESOS SALDOFECHA (dd/mm/aa)
12/06/23 ACTO PÚBLICO CC CANAL DE CASTILLA 15 abril – AV Sistemas 293,91 3.243,62
13/06/23 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL - VEED LIMITED 22,00 3.221,62
13/06/23 SUSCRIPCIÓN PROGRAMA EDICIÓN DIGITAL - VEED LIMITED 243,47 2.978,15
15/06/23 TRANSF PARA Jose Carlos Castillo Gomez Servicios fotograficos GM VTLP 1089 1.889,15
15/06/23 TRANSF DE AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID ASIGNACION GRUPO MUNICIPAL VTLP M 936,21 2.825,36
15/06/23 BILLETES TREN RAFAEL ESCUDERO – ACTO PÚBLICO 30 MARZO CC RONDILLA 58,7 2.766,66
16/06/23 COMISION EMISION TRANSF. 1 2.765,66
16/06/23 DISEÑO WEB - AEE Arquingener Soluciones S.L.U 1452 1.313,66
16/06/23 SERVICIO ALMACENAMIENTO DIGITAL – GOOGLE Drive 99,99 1.213,67
16/06/23 SERVICIOS DE IMPRESIÓN – TYPUS 948 265,67





Invoice Zoom Video Communications Inc. 
55 Almaden Blvd, 6th Floor

San Jose, CA 95113

Invoice Date:
Invoice #:

Payment Terms:
Due Date:

Account Number:
Currency:

Account Information:

Dec 23, 2022
INV181171406
Due Upon Receipt
Dec 23, 2022
5015507701
EUR
Grupo Municipal Valladolid Toma la Palabra

Sold To Address: Plaza Mayor, 1, 
Valladolid,  47001 
Spain

infovalltlp@gmail.com

Bill To Address: Plaza Mayor, 1, 
Valladolid,  47001 
Spain

infovalltlp@gmail.com

   

Purchase Order Number:

Customer VAT/Tax Number: 

Zoom W-9

Charge Details

C H A R G E  D E S C R I P T I O N S U B S C R I P T I O N  P E R I O D S U B T O T A L T A X E S ,  F E E S  &  
S U R C H A R G E S T O T A L

Charge Name: Zoom One Pro Annual

Quantity: 1
Unit Price: EUR139.90

Dec 23, 2022-Dec 22, 2023 EUR139.90 EUR29.38 EUR169.28  

Subtotal EUR139.90 

Total (Including Taxes, Fees & 
Surcharges)

EUR169.28  

Invoice Balance EUR0.00 

Taxes, Fees & Surcharge Details

C H A R G E
N A M E

T A X ,  F E E  O R  
S U R C H A R G E

N A M E J U R I S D I C T I O N C H A R G E  A M O U N T
T A X ,  F E E  O R  S U R C H A R G E  

A M O U N T

https://support.zoom.us/hc/en-us/articles/201080605-W-9-Wire-Transfer-Instructions


Invoice

Zoom One Pro/Standard 
Pro Annual

Value Added Tax 
(VAT)  21.000%

Federal EUR139.90 EUR29.38  

Total (Including Taxes, Fees & Surcharges) EUR29.38  

Transactions

Invoice Total EUR169.28

T R A N S A C T I O N
D A T E

T R A N S A C T I O N  
N U M B E R

T R A N S A C T I O N  
T Y P E D E S C R I P T I O N

A P P L I E D  
A M O U N T

Dec 23, 2022 P-209755824 Payment EUR0.00

Dec 30, 2022 P-210948031 Payment EUR0.00

Jan 6, 2023 P-212186508 Payment EUR0.00

Jan 14, 2023 P-213485463 Payment EUR0.00

Feb 7, 2023 P-218130308 Payment (EUR169.28)

Invoice Balance EUR0.00

        Need help understanding your invoice?

Standard Pro and Standard Biz are now called Zoom One Pro and Zoom One Business. Please note that your Services will remain the 
same and that this name change does not change the price of your current subscription.

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each plan, 
and the total charge, EUR139.90 (plus applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that product 
are set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew each 
subscription period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes and regulatory 
fees applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom.us/billing will be charged. You can 
cancel auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription period to avoid being 
charged for the next subscription period. You will not be able to cancel your ''base plan'' (Zoom Meetings, Zoom 
Phone, or Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you cancel, you will not receive 
a refund for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel by navigating to zoom.us/billing 
and clicking ''Cancel Subscription,'' clicking through the prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should 
Zoom change its pricing, it will provide you with notice, and you may be charged the new price for subsequent 
subscription.

C L I C K  H E R E

https://support.zoom.us/hc/en-us/articles/360057516312-Understanding-your-invoice-


Invoice

 



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

TU FACTURA
Nº FACTURA CNP2300161248

Fecha de emisión: 01/01/2023

Fecha de vencimiento: 01/01/2023

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

CIF: V47658133

 
DATOS BANCARIOS

Nº IBAN: ES76 **** **** **** **** 5723

Cargo a partir del: 01/01/2023  

DATOS CLIENTE

GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA PALABRA

Plaza MAYOR, 1

47001 - VALLADOLID, VALLADOLID

RESUMEN DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO TOTAL A PAGAR

Servicios de Telefonía 9,01 €

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar 0,00 €

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €

01/12/2022

https://www.finetwork.com/?utm_source=off&utm_medium=click&utm_campaign=invoice-banner


INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE SERVICIOS
SERVICIO CONTRATADO IMPORTE(€) DESCUENTO DIAS FACT. TOTAL A PAGAR

Pack Ocio y Tranquilidad Familiar        
Legálitas Protección Médica 0,00 € -- 31 0,00 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

Línea 681981537        
[Fup] Tarifa De 24 Gb Y Llamadas Ilimitadas 9,01 € -- 31 9,01 €

Excesos 0,00 € -- -- 0,00 €

 

Total: 9.01 €

Descuentos: - 0,00 €

Base Imponible: 9,01 €

IVA ( 21 %) 1,89 €

Total a pagar: 10,90 €



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

DETALLE DE CONSUMO
SERVICIO FECHA HORA MB/TIEMPO TIPO CONSUMO PRECIO(€)

681981537          



INFO@FINETWORK.ES | WWW.FINETWORK.COM | LLAMA AL 1777
WEWI MOBILE S.L. Avenida San Luis de Cuba, 7b - 03600 Elda (Alicante) - B54865845

Inscrita en el Registro Mercantil de Alicante, Tomo 3871, Folio 27, Inscripción 1, Hoja A-145677

NUEVA LEY GENERAL DE TELECOMUNICACIONES
Actualización de tu contrato para adaptarnos a la nueva Ley General de Telecomunicaciones y comunicación sobre
información del prestador del servicio.

Te informamos de que, como consecuencia de la adaptación a la nueva Ley, 11/2022, General de Telecomunicaciones publicada el pasado 29 de junio,
tenemos que implementar una serie de cambios en el contrato que tienes firmado con WEWI MOBILE, S.L. (en adelante FINETWORK), como sociedad
designada por Vodafone España S.A.U. (en adelante VE) para la promoción y comercialización de los servicios de VE en nombre propio y por cuenta de VE
y para la prestación de servicios de gestión y atención a los clientes. Estas modificaciones entrarán en vigor el próximo día 30 de octubre de 2022. 

A continuación, te contamos los cambios que se recogen en las condiciones generales de tu contrato y cómo te afectan en los servicios que tienes
actualmente contratados. 
· La nueva Ley, exige que todos los contratos de telecomunicaciones tengan una duración determinada, en este caso, el contrato que tienes vigente con
nosotros, pasará a tener una duración inicial determinada de 24 meses a contar desde el 30 de octubre de 2022. 
· Una vez que se cumpla el período de duración de 24 meses o de cualquiera de sus prórrogas, el contrato quedará prorrogado automáticamente por el
mismo periodo. Si decidieras finalizar el Contrato antes de que finalice la duración inicial en relación con los servicios que tienes contratados
actualmente, no deberás abonar penalización alguna por el hecho de incumplir el plazo contractual. Esta modificación no afecta a las posibles
permanencias que ya tengas adquiridas con FINETWORK con anterioridad a la implantación de esta Ley, por lo que el compromiso o compromisos de
permanencia (siempre inferiores a 24 meses) continuarán plenamente vigentes y con todos sus efectos. 
· Una vez superado el periodo de duración inicial establecido en el contrato, podrás finalizar el mismo en cualquier momento sin contraer ningún coste
por ello. Aunque la nueva Ley nos permite solicitarte que nos preavises de tu baja con hasta un mes de antelación, para los servicios que tienes
actualmente contratados no exigimos plazo de preaviso. 
· Conforme a la nueva Ley, con anterioridad a la prórroga automática comentada en el punto anterior y como mínimo una vez al año, FINETWORK
informará al cliente de nuevas o mejores tarifas disponibles que puedan ser de su interés. 

A las nuevas Condiciones Generales de contratación en las que hemos introducido estos cambios relevantes, así como otros cambios menores que no
implican modificaciones, aunque sí una mejora en la redacción de éstas, puedes acceder en https://www.finetwork.com/terminos-y-condiciones 

Te recordamos que la sociedad Vodafone Enabler España, S.L. se ha fusionado con la sociedad Vodafone España, S.A.U. con efectos del pasado 3 de
octubre de 2022 por lo que Vodafone España, S.A.U. es ahora el prestador de los servicios de comunicaciones electrónicas contratados por usted con
FINETWORK. Podrás ejercer ante Vodafone España S.A.U. tus derechos de acceso, rectificación, supresión y portabilidad, así como los relativos a la
limitación y oposición al tratamiento de tus datos personales dirigiéndote mediante correo electrónico a la siguiente dirección:
protecciondatos@finetwork.com

https://www.finetwork.com/terminos-y-condiciones


Factura

NIF - B-85958494
Emilio Carrere, 6, 6ºB

28015 Madrid, Madrid (España)
638 908 907

royo.villanova@agitalo.es

Agítalo 3.0 Comunicación en la Red Social SL

Grupo Municipal Valladolid Toma la Palabra

NIF: V47658133

Plaza Mayor, 1, 2ª.

47001 Valladolid, Valladolid (España)

Número:

Fecha: 08/01/2023

A-004/2023

Descripción Cantidad Precio Subtotal

Renovación del dominio valladolidtomalapalabra.es.
Fecha de caducidad: 21/1/2024

1 12,00€ 12,00€

Renovación del dominio valladolidtomalapalabra.com.
Fecha de caducidad: 21/1/2024

1 12,00€ 12,00€

Renovación del dominio valladolidtomalapalabra.net.
Fecha de caducidad: 21/1/2024

1 12,00€ 12,00€

Renovación del dominio valladolidtomalapalabra.org.
Fecha de caducidad: 21/1/2024

1 12,00€ 12,00€

IVA: (21%) 10,08€

FORMA DE PAGO: Transferencia bancaria:
ENTIDAD: Triodos Bank
NÚMERO DE CUENTA: ES27 1491 0001 2620 2786 0713
 

Base Imponible 48,00€

Total 58,08€

Inscrita en el Registro Mercantil de madrid, en el Tomo 27.797, Libro 0, Folio 65, Sección 8, Hoja M-500947. 



 

9A1AAA52-0004 · €22.00 due January 11, 2023 Page 1 of 1

Invoice
Invoice number 9A1AAA52-0004
Date of issue January 11, 2023
Date due January 11, 2023

VEED LIMITED
12, 2-20 Scrutton Street
London
EC2A 4QE
United Kingdom
hello@veed.io

GB VAT GB354412222

Bill to
GM VTLP
info@valladolidtomalapalabra.org

€22.00 due January 11, 2023
Pay online

Description Qty Unit price Amount

VEED BASIC (6th April 2022)
Jan 11 – Feb 11, 2023

1 €22.00 €22.00

 

Subtotal €22.00

Total excluding tax €22.00

VAT (0% on €22.00) €0.00

Total €22.00

Amount due €22.00

 

https://invoice.stripe.com/i/acct_1CaQ5rJqE5f9ucQh/live_YWNjdF8xQ2FRNXJKcUU1Zjl1Y1FoLF9OOUpEUFlrSmM3aldCZVh6QmV5d2VCelJqMlpNNm10LDc2NTg4Mzc002001poh88b0?s=pd


Factura

Arsys Internet S.L.U.

N.I.F: B-85294916

C/ Madre de Dios, 21

26004 Logroño (La Rioja) España

Tel: 941 620 100

Datos de facturación:

Grupo Municipal Valladolid Toma la Palabra Plaza Mayor, 1

NIF: V47658133 47001 Valladolid

ID Cliente: 483392 VALLADOLID - ESPAÑA

N° de factura:

ES2023A015886

Fecha de emisión:

12/01/2023

Vencimiento:

12/01/2023

Término de pago:

A la vista

Forma de pago:

DOMICILIACIÓN BANCARIA

Concepto Importe % Dto. Importe total

Hosting Profesional manuelsaravia.es (12/01/2023-11/01/2024) 82.80 82.80 €

Soporte Extendido PHP 120.00 70% (1) 36.00 €

Base Imponible 118.80 €

IVA 21.00 % 24.95 €

Total 143.75 €

(1) Descuento aplicado por: Acuerdo especial

Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de La Rioja, Tomo: 775, Libro: 0, Folio: 29, Sección: 8, Hoja: LO-12326



Número de factura: 2023-015

Fecha: 23/01/2023

Vencimiento: 22/02/2023

TYPUS Gráficas y Publicidad, S.L.U.
NIF: B47730452
Paulina Harriet, 18
47006 VALLADOLID
VALLADOLID, España
Telf: 983 337 112
typus@typus.es
typus.es

Cliente:
GRUPO MUNICIPAL VALLADOLID TOMA LA
PALABRA
NIF: V47658133
PLAZA MAYOR, 1
47001 Valladolid
Valladolid, España

Concepto Uds. Base Ud. Base Total % IVA IVA
250 Dípticos en A4 plegados (tamaño final A5), impresos
en cuatricomía doble cara

1 68,00 € 68,00 € 21% 14,28 €

12 carteles en A3 1 4,80 € 4,80 € 21% 1,01 €

Base Imponible Tipo impuesto Impuesto
72,80 € IVA 21% 15,29 €

Totales
Total B.I.: 72,80 €
Total IVA: 15,29 €

TOTAL: 88,09 €

FORMA DE PAGO:
TRANSFERENCIA
ES48 2100 5866 5102 0008 9230
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SERVICIOS DE PRENSA COMUNICAPLUS, S.A.

CL LOS ASTROS, 4  EDIF.PROMECAL
47009   VALLADOLID
VALLADOLID
Tfno.: 983325045
Fax:

publicidad@diavalladolid.es

VALLADOLID TOMA LA PALABRA
PLAZA MAYOR, 1 
47001 VALLADOLID

VALLADOLID
22361

GRUPO MUNICIPAL IU - LOS VERDES
PLAZA MAYOR, 1 - 2ª PLANTA
47001 VALLADOLID

Factura Nº SUS01 230003 Fecha 31/01/2023 C.I.F./D.N.I. V47658133 Hoja 1

SUS. PUBLICACIÓN EDICIÓN PERÍODO SUSCRIPTOR DIRECCIÓN ENVÍO EJEM. P.UNIT % DTO
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1 EL DIA DE VALLADOLID EL DIA 01/01/23-31/12/23 VALLADOLID TOMA LA PALABRA PLAZA MAYOR, 1 1 95,19

Imp. Ejemplares Base Imponible % IVA Importe IVA Total Factura

95,19 4,00 3,81 99,00€

Forma de pago : RCBO.DOMICILIADO 15 DIAS F/F

TRIODOS BANK ES761491000121210091****

Vencimientos : 15/02/2023

99,00

95,19

